

CT ZC INVESTMENT HOLDING ApS

Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Christina Trauboth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CT ZC INVESTMENT HOLDING ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

CVR-nr: 36536144
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 71.792 kr. mod et underskud på 59.155 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

GoKredit ApS:

Selskabet har en ejerandel på 69,5 % i selskabet GoKredit ApS under konkurs, som er nedskrevet fra 38.000 kr. til 0 kr. i regnskabsåret 2018/2019. Årsregnskab for GoKredit ApS under konkurs for regnskabsåret 2018/2019 og 2019/2020 er ikke udarbejdet, selskabet er under konkurs.

Dataregistreret IvS

Selskabet havde en ejerandel på 100 % i selskabet Dataregistreret IVS. Selskabet er opløst i regnskabsåret 2019/2020 og likvidationsprovenu er udbetalt til ejerne.

Selskabskapital

CT ZC Investments Holding ApS har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ejere og ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i nye aktiviteter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.894	-16.280
Personaleomkostninger	1	-57.600	0
Resultat af ordinær primær drift		-69.494	-16.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.301	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-38.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.599	-8.515
Ordinært resultat før skat		-71.792	-62.795
Skat af årets resultat	2	0	3.640
Årets resultat		-71.792	-59.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.792	-59.155
I alt		-71.792	-59.155

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	3.704
Anlægsaktiver i alt		0	3.704
Tilgodehavende skat		0	264.974
Tilgodehavender i alt		0	264.974
Likvide beholdninger		1.785	7.806
Omsætningsaktiver i alt		1.785	272.780
Aktiver i alt		1.785	276.484

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-135.932	-64.140
Egenkapital i alt		-85.932	-14.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	15.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.677	88.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40	186.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.717	290.624
Gældsforpligtelser i alt		87.717	290.624
Passiver i alt		1.785	276.484

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-64.140	-14.140
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		-71.792	-71.792
Egenkapital, ultimo	50.000	-135.932	-85.932

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	57.600	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	57.600	0

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	-3.699
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	59
	0	-3.640

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender kr.
Kostpris primo	38.005	3.699
Tilgang	498	0
Afgang	-503	-3.699
Kostpris ultimo	38.000	0
Nedskrivninger primo	38.000	0
Årets nedskrivning	0	0
Nedskrivninger ultimo	38.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GoKredit ApS under konkurs, Tårnby	69,5%	-	-

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 02.02.2015	50.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0